РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июля 2025 года                                                             № 23- рг
д.Нижний Бурбук

Об аннулировании адреса объектам адресации

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1.Аннулировать адреса объектам адресации согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению на основании инвентаризации, в связи с прекращением существования объектов адресации с 01.05.2025 года.
2.Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе
согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты размещения в Государственном адресном реестре.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Установить, что аннулирование и присвоение (изменение) адресов не влечет возникновение или прекращение прав физических или юридических лиц на объекты адресации.

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                _________________   С.В.Гапеевцев
                        Приложение № 1
к распоряжению администрации
 Нижнебурбукского сельского поселения
 от 01.07.2025 г. № 23-рг

Перечень аннулированных адресов объектов адресации
	№
п/п
	Уровень объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта недвижимости,
являющегося объектом адресации
	Уникальный номер адреса объекта  адресации в ГАР
	Описание местоположения объекта
адресации

	1
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
[bookmark: _GoBack]Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная , дом 22

	без кадастрового номера
	97b7ac09-a9d9-40e7-9145-61a8bc4813a0

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная

	2
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная, дом 63
	без кадастрового номера
	688d7e28-5cb7-400b-b24e-9c084334ab02

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная

	3
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная, дом 38
	без кадастрового номера
	8315131e-0e9c-4e1d-a885-342aa38b8fd8

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная

	4
	здание
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная, здание 22А
	без кадастрового номера
	ec8a59b5-7ed4-40a0-9bec-d691ee4ed7dd

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Нижний Бурбук, улица Центральная

	5
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Большой Одер, улица Лесная , дом 30
	без кадастрового номера
	814b862a-53d9-4a7b-9809-c488271ac840

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Большой Одер, улица Лесная

	6
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Большой Одер, улица Лесная, дом 26
	без кадастрового номера
	c60d7512-16dd-40ea-a6c5-de9e0bb23c97

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Большой Одер, улица Лесная

	7
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Верхний Бурбук, ул.Нагорная, дом 32
	без кадастрового номера
	4d303476-5d53-466a-9f06-e49594c5e312

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Верхний Бурбук, ул.Нагорная,

	8
	дом
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Верхний Бурбук, ул.Нагорная, дом 52
	без кадастрового номера
	df4ceb82-c21e-43ea-87fa-129fa95d33b1

	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район
Тулунский, сельское поселение Нижнебурбукское, деревня Верхний Бурбук, ул.Нагорная,